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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona znicza wykonana ze szkła przeznaczona do 

umieszczania w niej wkładu znicza lub innego podtrzymującego proces palenia wypełnienia mająca 
zastosowanie oświetleniowo - zdobnicze w różnych miejscach, szczególnie w miejscach kultu religijnego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie osłony 
znicza oraz fantazyjnym ornamencie jej zewnętrznych powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na ilustracji uwidoczniającej osłonę znicza 
w widoku z boku wraz z dnem podstawy. Osłona znicza według wzoru przemysłowego wykonana ze 
szkła ma postać bryły geometrycznej, stanowi ją bogato zdobiony korpus o okrągłej podstawie, w gór-
nej części zakończony kołnierzem z dwoma wypukłymi pierścieniami o różnej średnicy oraz przekroju: 
pierścieniem półokrągłym, który ma nieco większą średnicę od posadowionego nad nim pierścienia  
o trapezowym przekroju z prostym naddatkiem umożliwiającym mocowanie kapturka wiatrochronnego. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest cylindryczny korpus, którego okrągła podstawa z tra-
pezowym wypukłym pierścieniem ma wklęsłe dno z poobwodowo uformowanymi w szkle wypukłymi 
wypustkami oraz wypukłym napisem (dużymi literami alfabetu łacińskiego) podającym nazwę produ-
centa „HUTA SZKŁA WYMIARKI”. Od podstawy część dolna korpusu ma kształt cylindra wklęsłego 
stopniowo powiększającego swoją średnicę ku górze uzyskując kształt beczki z wklęsłością pośrodku, 
w górnej części zwężającej się ku górze do średnicy kołnierza stabilizującego kapturek wiatrochłonny. 
Od podstawy do połowy wysokości korpus na powierzchni bocznej uformowane ma w szkle pionowe, 
wypukłe paski rozszerzające się ku górze. Powyżej powierzchnia boczna górnej części korpusu ufor-
mowane ma w szkle wypukłości o zarysie przeplatających się płomieni ognia o zróżnicowanej wyso-
kości, grubości i liniach wygięcia oraz naprzemiennie zmatowione poprzez operację tzn. nieregularne-
go młotkowania. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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